

Consultas Realizadas

Licitación 444430 - Adquisición de Precintos y Bolsones de Cuero

Consulta 1 - CANTIDAD DE PRECINTOS

Consulta	Fecha de Consulta	03-06-2024
<p>Buenos días.</p> <p>La cantidad de precintos necesarios serian 100 paquetes de 400 unidades? respecto a la convocatoria, ya que en los detalles referentes a la convocatoria solo aparece 100 unidades, por ende asumi serian 100 paquetes de 400 unidades. Desde ya aguardo una respuesta respecto a mi duda.</p> <p>Saludos.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-06-2024
<p>Con relación a la consulta realizada, la dependencia requirente expresa cuanto sigue: Serían 100 paquetes de 400 unidades cada paquete. Conforme a lo detallado en las Especificaciones Técnicas del PBC.</p>		

Consulta 2 - Muestras

Consulta	Fecha de Consulta	04-06-2024
<p>Favor aclarar el requisito de presentación de muestras, no es muy claro si solicitan las presentación de muestras de todos los ítems, por que no se especifica.</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	07-06-2024
<p>Con relación a la consulta realizada, la dependencia requirente expresa cuanto sigue: Se solicita la presentación de las muestras de todos los ítems (bolsones de cuero y precintos). Conforme a lo establecido en el PBC.</p>		

Consulta 3 - Bolson de cuero tamaño grande - especificaciones tecnicas

Consulta	Fecha de Consulta	07-06-2024
<p>La medida de la base del bolsón (50 cm de ancho por 15 cm de largo), no se ajusta a la medida del tamaño del bolsón que solicitan (50 cm de ancho x 60cm de largo) , es imposible confeccionarlo, una medida sugerida de la base seria (40 cm de ancho x 10 cm de largo)</p>		

Respuesta	Fecha de Respuesta	11-06-2024
<p>Con relación a la consulta realizada, la dependencia requirente expresa cuanto sigue: La medida actual de la base de nuestros bolsones de cuero es 50cm de ancho X 15cm de largo, ajustándose éstas a las medidas declaradas en las especificaciones técnicas. Remitirse al PBC.</p>		